www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

20
23
TS et TSA
Cellule de pesage traction compression
Certification OIML R60 (TSA)
Raccordement électrique
Sortie		  Câble		  M12 (2)
				    (OPTION)
+ Alimentation	 Rouge		  1
- Alimentation	 Noir		  2
+ Signal		  Blanc		  3
-Signal		  Jaune		  4
Blindage				    5
Capacité TS	 Référence Classe 2	 Référence Classe 3	 ØA	 B	 C	 D	 E	 F
10 kg 	 CTS6310KC25 	 CTS6310KC35	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
25 kg 	 CTS6325KC25 	 CTS6325KC35	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
50 kg 	 CTS6350KC25 	 CTS6350KC35	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
100 kg 	 CTS63100KC25 	 CTS63100KC35	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
200 kg 	 CTS63200KC25 	 CTS63200KC35	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
300 kg 	 CTS63300KC25 	 CTS63300KC35	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
500 kg 	 CTS63500KC25 	 CTS63500KC35	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
500 kg 	 CTS82500KC25 	 CTS82500KC35	 82	 78	 30	 M16x2	 20	 env. 170
1 T 	 CTS821TC25 	 CTS821TC35	 82	 78	 30	 M16x2	 20	 env. 170
2 T 	 CTS822TC25 	 CTS822TC35	 82	 78	 30	 M16x2	 20	 env. 170
2,5 T 	 CTS822T5C25 	 CTS822T5C35	 82	 78	 30	 M20x1.5	 20	 env. 194
5 T 	 CTS1025TC25 	 CTS1025TC35	 102	 90	 45	 M24x2	 21.5	 env. 235
Capacité TSA	 Référence Classe 2	 Référence Classe 3	 Référence Classe 4	 ØA	 B	 C	 D	 E	 F
100 kg 	 CTSA63100KC25 	 CTSA63100KC35	 /	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
200 kg 	 CTSA63200KC25 	 CTSA63200KC35	 /	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
300 kg 	 CTSA63300KC25 	 CTSA63300KC35	 /	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
500 kg 	 CTSA63500KC25 	 CTSA63500KC35	 /	 63.5	 59.5	 22	 M12x1.75	 12	 env. 134
500 kg 	 CTSA82500KC25 	 CTSA82500KC35	 CTSA82500KC45	 82	 78	 30	 M16x2	 20	 env. 170
1 T 	 CTSA821TC25 	 CTSA821TC35	 CTSA821TC45	 82	 78	 30	 M16x2	 20	 env. 170
2 T 	 CTSA822TC25 	 CTSA822TC35	 CTSA822TC45	 82	 78	 30	 M16x2	 20	 env. 170
2,5 T 	 CTSA822T5C25 	 CTSA822T5C35	 CTSA822T5C45	 82	 78	 30	 M20x1.5	 20	 env. 194
5 T 	 CTSA1025TC25 	 CTSA1025TC35	 /	 102	 90	 45	 M24x2	 21.5	 env. 235
7,5 T 	 CTSA1027T5C25 	 CTSA1027T5C35	 /	 102	 90	 45	 M24x2	 21.5	 env. 235
Dimensions en mm
SORTIE STANDARD : câble blindé en PVC 105°C, Ø 5,2 mm à 4× Ø 0,35mm2 conducteurs étamés
Data Sheet: TS.116.R8

E
CODE (C2) CODE (C3) LOAD ØA B C D E Frequenza naturale
Natural frequency
CTS6310KC25 CTS6310KC35 10 kg
63.5 59.5 22 M12X1.75 12
 0.35 kHz
CTS6325KC25 CTS6325KC35 25 kg  0.65 kHz
CTS6350KC25 CTS6350KC35 50 kg  1.05 kHz
CTS63100KC25 CTS63100KC35 100 kg  1.25 kHz
CTS63200KC25 CTS63200KC35 200 kg  1.75 kHz
CTS63300KC25 CTS63300KC35 300 kg  1.75 kHz
CTS63500KC25 CTS63500KC35 500 kg  1.80 kHz
CTS82500KC25 CTS82500KC35 500 kg
82 78 30 M16X2 20
 2.20 kHz
CTS821TC25 CTS821TC35 1 t  2.50 kHz
CTS822TC25 CTS822TC35 2 t  2.50 kHz
CTS822T5C25 CTS822T5C35 2.5t 82 78 30 M20X1.5 20  3.25 kHz
CTS1025TC25 CTS1025TC35 5 t
102 90 45 M24X2 21.5
 3.20 kHz
CTS1027T5C25 CTS1027T5C35 7.5t  3.00 kHz
CTS12710TC25 CTS12710TC35 10 t 127 120 50 M30×2 29  3.25 kHz
Teste a snodo sferico
Knuckle joints
Dimensioni     Dimensions                                                                                 mm
Accessori   Accessories

fr
• T
S
- T
SA
 R
8
• A
H
 •
20
23
Accessoire : Rotules de fixation
Accessoires en option
Références A B C D E F G I L Ch H
CACCEM12 10 8 12 14.9 54 M12 28 34 7 19 ~134
CACCEM16 14 11 17 20.7 69 M16 36 46 8 24 ~170
CACCEM20 16 13 20 24.1 78 M20×1.5 43 53 9 30 ~102
CACCEM25 20 17 25 29.3 94 M24×2 53 64 10 36 ~235
CACCEM30 22 19 30 34.5 110 M30×2 65 73 12 46 ~280
Accessoire (2) Référence de commande Description
Esempi d’installazione                                    Examples of installation
Silos a 3 punti di appoggio in TRAZIONE
Silo with 3 TENSION supporting points.